Министерство образования и науки Российской Федерации
" t _ 1 '
'"
t .~ _ /::'1~... -

- ? ~

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«lJ6» _o_!l-__ 20~ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис заочной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
38.03.01 "Экономика" профилю "Экономика предприятий и организаций" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ мгсу с 06.07.2018 в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета

Дата N"Q Диплом об
NQ образовании и о

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Агаева Сабина Тофиковна 22.06.2018 137 отл.

2 Алексеева Наталья 21.06.2018 128Яковлевна хор.

3 Апциаури Филипп 26.06.2018 146 удовл.Шотаевич

4 Арутюнян Рубен 26.06.2018 154 хор.Аркадьевич

5 Баранова Снежана 19.06.2018 120 отл.Николаевна

6 Беляева Виктория 15.06.2018 106 хор.Викторовна

7 Валеев Фаиль Мустафович 22.06.2018 141 отл.

8 Гулавский Иван Иванович 21.06.2018 129 хор.

9 Ершова Екатерина 15.06.2018 108 отл.Александровна

10 Закарян Нонна Татуловна 26.06.2018 147 хор.

11 Захарова Александра 15.06.2018 112 хор.Илдаровна

12 Казарян Лусине Зориковна 21.06.2018 127 отл.

13 Казарян Мелине Акоповна 21.06.2018 126 отл.

14 Коновал ян Игоревич 19.06.2018 119 хор.

Исполнитель: Конушкалиева А.Б. Телефон: (499)183-44-56

15 Конышев Лев Геннадьевич 15.06.2018 107 хор.

16 Крылова Екатерина 22.06.2018 142 удовл.Васильевна

17 Майорова Регина Сергеевна 22.06.2018 135 хор.

18 Мелкумов Алексей 26.06.2018 145 хор.Владимирович

19 Нефедов Владимир 28.06.2018 165 хор.Александрович

20 Нуриев Расим Феталиевич 28.06.2018 158 хор.

21 Пискунова Мария 22.06.2018 138 хор.Александровна

22 Ромадин Александр 30.06.2018 168 удовл.Олегович

23 Семенова Екатерина 21.06.2018 133 отл.Сергеевна

24 Сотникова Ирина 15.06.2018 113 отл.Владимировна

25 Тарасова Ольга Сергеевна 15.06.2018 114 отл.

26 Текутова Анастасия 19.06.2018 121 хор.Витальевна

27 Фролова Елена Николаевна 26.06.2018 150 отл.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Аршаев Магомед 19.06.2018 122 отл.Гитиномагомедович

2 Бисултанов Русланбек 28.06.2018 161 хор.Асланбекович

3 Бойко Юлия Александровна 28.06.2018 159 хор.

4 Борецкая Дарья Юрьевна 28.06.2018 157 хор.

5 Бурминская Катерина 19.06.2018 118 хор.Григорьевна

6 Власова Ирина Борисовна 19.06.2018 115 хор.

7 Волкова Виктория 22.06.2018 139 отл.Дмитриевна

8 Грицай Анастасия Павловна 21.06.2018 131 хор.

9 Гублин Николай 22.06.2018 136 отл.Анатольевич

10 Дашков Артем 28.06.2018 163 хор.Вячеславович

11 Дерягин Сергей Юрьевич 19.06.2018 117 хор.

12 Доброва Александра 28.06.2018 164 хор.Владимировна

13 Долапчиу Юлия 26.06.2018 153 удовл. Молдова,
республика

Исполнитель: Конушкалиева А.Б. Телефон: (499)183-44-56

14 Дудоров Иван Петрович 30.06.2018 167 удовл.

15
Кахидзе Екатерина 21.06.2018 134 отл.
Александровна

16
Климовских Валерия 19.06.2018 116 отл.
Евгеньевна

17 Кобзарь Алесь Сергеевич 28.06.2018 162 хор.

18 Комарова Анна Андреевна 15.06.2018 110 отл.

19
Кудрявцева Яна 19.06.2018 125 отл.
Дмитриевна

20 Лабзеев Георгий 22.06.2018 143 хор.
Алексеевич

21 Литвинов Янис Сергеевич 22.06.2018 144 хор.

22 Мелинчук Ксения 15.06.2018 109 отл.
Викторовна

23 Мисютина Кристина 19.06.2018 124 отл.
Игоревна

24 Мкртчян Елена Арсеновна 30.06.2018 166 удовл.

25 Моисеев Кирилл Олегович 15.06.2018 111 хор.

26 Новикова Сюзанна 28.06.2018 156 хор.
Александровна

27 Овсепян Севак Месропович 28.06.2018 160 хор.

28 Полежаев Никита 21.06.2018 130 хор.Дмитриевич

29 Радаев Максим Максимович 04.07.2018 171 удовл.

30 Рахманина Инна 26.06.2018 148Владимировна отл.

31 Самохин Илья Николаевич 21.06.2018 132 хор.

32 Саргсян Стёпа Хачатурович 26.06.2018 152 удовл.

33 Свинцицкий Александр 26.06.2018 149 хор.Васильевич

34 Терехов Сергей Игоревич 22.06.2018 140 хор.

35 Турлыгина Ксения
28.06.2018 155 отл.Алексеевна

36 Фероян Размик Титалович 26.06.2018 151 удовл. Армения

37 Шульгина Тамара
19.06.2018 123 отл.Георгиевна

38 Яньков ян Михайлович 30.06.2018 169 отл.

Основание: протоколы ГЭК
РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
«10/» ~ 20df

s волков~

Романова Е.В.

Исполнитель: Конушкалиева А.Б. Телефон: (499)183-44-56

	00000001
	00000002
	00000003